

# Majbritt Holding ApS

c/o Majbritt Christensen, Dalvangen 22, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 54 96 96

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

---

Majbritt Stabell Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Majbritt Holding ApS  
c/o Majbritt Christensen  
Dalvangen 22  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 54 96 96  
Stiftet: 23. februar 2015  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Majbritt Stabell Christensen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank

**Dattervirksomheder**

Popl ApS, Brønshøj  
Adoor ApS, København

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-8	-9	-8	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-8	-9	-8	-8	-8
Finansielle poster, netto	-467	496	397	767	276
Årets resultat	-480	489	391	760	270
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.104	1.685	1.309	1.107	447
Egenkapital	1.081	1.670	1.286	1.099	440

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 23. februar - 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -480 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.509</b>	<b>-8.786</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-466.451	4.328
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	502.265
Øvrige finansielle omkostninger	-511	-10.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>-474.471</b>	<b>487.184</b>
1 Skat af årets resultat	-5.891	2.124
<b>Årets resultat</b>	<b>-480.362</b>	<b>489.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.328	4.328
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	376.980
Disponeret fra overført resultat	-476.034	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-480.362</b>	<b>489.308</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	129.328
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>129.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>129.328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.422	76.511
4 Udskudte skatteaktiver	0	5.891
5 Tilgodehavende selskabsskat	94.966	0
Tilgodehavender i alt	<u>489.388</u>	<u>82.402</u>
Likvide beholdninger	<u>614.611</u>	<u>1.473.131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.103.999</u></b>	<b><u>1.555.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.103.999</u></b>	<b><u>1.684.861</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.328
8	Overført resultat	1.031.499	1.507.533
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.081.499</u></b>	<b><u>1.669.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>22.500</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.103.999</u></b>	<b><u>1.684.861</u></b>

## 10 Eventualposter



## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.891	-2.124
	<b>5.891</b>	<b>-2.124</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.328	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-489.584	4.328
Regulering til indre værdi	23.133	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-462.123</b>	<b>4.328</b>
Modregnet i tilgodehavender	337.123	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>337.123</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>129.328</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Majbritt Holding ApS
Popl ApS, Brønshøj	100 %	-174.644	-228.972	-151.511
Adoor ApS, København	75 %	-247.483	-347.483	-185.612
		<b>-422.127</b>	<b>-576.455</b>	<b>-337.123</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	169.532
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-169.532</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	140.132
Årets tilbageførsler på afgang	0	362.133
Udbytte	<u>0</u>	<u>-502.265</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	5.891	5.278
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.891</u>	<u>613</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.891</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>5.891</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.891</u></b>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Beregnet skattecredit for indeværende år	<u>94.966</u>	<u>0</u>
	<b><u>94.966</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2019	4.328	140.132
Resultatandel	-4.328	4.328
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-140.132</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.328</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.507.533	990.421
Årets overførte overskud eller underskud	-476.034	376.980
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>140.132</u>
	<b><u>1.031.499</u></b>	<b><u>1.507.533</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.